
 

 

Poz. 17 

 

UCHWAŁA NR 16 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

  
z dnia 16 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie określenia wytycznych w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów z 
dyscypliny literaturoznawstwo w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora 

 
 
 
 

Na podstawie § 18 ust. 2 Załącznika nr 1 do Uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora  

habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW poz. 340), zwanej dalej 

Uchwałą Senatu, Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo, uchwala, co  

następuje. 

 

§ 1 

W postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora w dyscyplinie  

literaturoznawstwo prowadzonych na podstawie Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) obowiązuje  

jeden egzamin ustny z dyscypliny naukowej. 

 

§ 2 

1. Zakres egzaminu z dyscypliny naukowej w postępowaniach, o których  

mowa w § 1 powyżej, określa Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo osobno  

dla każdego postępowania. 

2. Do wniosku, o którym mowa w § 12 ust. 1 Uchwały Senatu, kandydat może 

dołączyć propozycję zakresu egzaminu, sformułowaną przez promotora wraz z 

uzasadnieniem. 

3. Przy wyznaczeniu zakresu egzaminu Rada Naukowa może wziąć pod  

uwagę propozycję przedstawioną przez odpowiedni Zespół do spraw przygotowania 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

 



postępowań doktorskich oraz propozycję przedstawioną przez promotora, zgodnie z  

ust. 2. 

 

§ 3 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: 

M. Grzegorzewska 

 


